
     RESOLUCION DCS 186/2022 
       Bahía Blanca, 10 de mayo de 2022 

 

 

VISTO 

 

La Resolución DCS 119/22 que otorga a la docente Marisa Manganaro una 

asignación complementaria como tutora de ABP 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que en ese mismo cargo y función se sustanció el concurso cerrado para 

designarla en forma ordinaria, correspondiendo dar de baja la AC 

 

 Lo aprobado en sesión plenaria  

 

Por ello: 

 

      EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Dar de baja la asignación complementaria otorgada a la Bioq. Marisa 

Manganaro (Legajo 12583) como Ayudante “A” dedicación simple (Tutora de ABP) de 

la carrera de Medicina, a partir del 10 de mayo de 2022.  

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al Expediente 1669/19, pase a las Direcciones de Personal y 

Economía y Finanzas a sus efectos. Cumplido, vuelva. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2022-05-12T12:30:59-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2022-05-12T12:44:50-0300
	BADR Pablo Juián




